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Porównanie STATIM 5000S ENDO vs STATIM 7000 
 

Autoklaw  STATIM  5000S  ENDO,  to  propozycja  firmy  SciCan  w  zakresie 

sterylizacji  parowej  endoskopów,  laparoskopów,  histeroskopów  oraz  innych 

podobnych narzędzi.  Specjalna  kaseta  ENDO pozwala na  sterylizację narzędzi, 

których długość zdecydowanie przekracza 40 cm.  

Kaseta posiada dodatkową przestrzeń ukrytą w rączce dzięki czemu  jej funkcjonalna długość wzrasta do 

48 cm. Wzrasta jednak w bardzo mały zakresie objętościowym. 

Sama  funkcjonalność  związana  z obsługą  i przebiegiem procesu  sterylizacji  jest  tożsama  z  autoklawem 

STATIM  5000S,  który  jest  bazą  dla  wersji  ENDO.  Różnicą  jest  zamontowana  w  standardzie  drukarka 

termiczna pozwalająca na łatwą archiwizację przeprowadzonych cykli sterylizacyjnych oraz prezentowana 

poniżej kaseta. 
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O autoklawie  STATIM 7000 pisaliśmy wiele w  innych publikacjach min. w bezpośrednim porównaniu  z 

STATIMem  2000S  i  STATIMem  5000S. Wykazaliśmy w nim  zdecydowaną przewagę  STATIMa  7000 nad 

starszymi konstrukcjami firmy SciCan. 

Porównajmy bezpośrednio kasety sterylizacyjne obu autoklawów.  

STATIM 5000S ENDO 

 

 

STATIM 7000 
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Jak  łatwo  da  się  zauważyć  dodatkowe  11  cm  długości  w  kasecie  ENDO,  to  bardzo  mała  przestrzeń 

wygospodarowana w uchwycie kasety. Przestrzeń ta jest do wykorzystania wyłącznie przez długie wąskie 

narzędzia takie jak: endoskopy, laparoskopy, histeroskopy ... 

STATIM 5000S ENDO jest dedykowany do sterylizacji długich, delikatnych narzędzi medycznych i jedynie 

na  tym  polega  jego  przewaga  nad  innymi  autoklawami  STATIM.  Prosimy  zwrócić  uwagę  na  fakt,  że 

długość kasety równa 48 cm nie oznacza, że jest ona do wykorzystania w całej szerokości.  

 

 

Kaseta autoklawu STATIM 7000 jest szersza i tylko nieco krótsza ale do wykorzystania w pełnym zakresie. 

Nie da się do niej zmieścić narzędzia dłuższego niż 36 cm (po skosie) ale można upakować znacznie więcej 

pakietów oraz znacznie szybciej je wysterylizować i skutecznie wysuszyć. 
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Porównanie podstawowych parametrów obu autoklawów. 

Funkcja  STATIM 5000S ENDO  STATIM 7000 

Wymiary kasety sz\dł\gł [cm] 18\37+11\6,5 22\34\6,5 

Pojemność kasety [l] 5,1 6,3 

Ilość pakietów testowych [szt.] 12 16 

Sterylizacja nieopak. bez suszenia [min] 9 12 

Sterylizacja nieopak. z suszeniem [min] 45 25 

Sterylizacja opak. z suszeniem [min] 82 36 

Drukarka termiczna wew. opcja zew. opcja 

Data Logger z pendrive zewn. opcja stand. wew. 

Zaliczenie testu HELIX'a tak tak 

Pobór prądu [W] 1300 1200 

Głośność pracy [dB] 56 57 

 

Podsumowując 

STATIM 5000S ENDO, to rozwiązanie dedykowane dla określonych celów. Wąsko wyspecjalizowane, 

skuteczne i bezpieczne dla sterylizowanych narzędzi. 

STATIM 7000, to autoklaw uniwersalny, który z powodzeniem może zastąpić autoklaw komorowy jednak 

z ograniczeniem długości sterylizowanych narzędzi do około 36 cm. 

 

 

 

Zapraszamy na naszą stronę internetową. Znajdziecie tam Państwo informacje o innych produktach firmy 

SciCan oraz wiele materiałów video i porównań. 
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